

Kedelvej ApS
Holmager 2, Velling, 6940 Lem St.

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 66 85 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mourits Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kedelvej ApS
Holmager 2, Velling
6940 Lem St.

CVR-nr.: 39 66 85 72
Stiftet: 23. juni 2018
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mourits Rahbek

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i at forestå drift og udlejning af landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.234 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.938 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.234
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.666</u>
Resultat før skat	16.568
Skat af årets resultat	<u>-3.630</u>
Årets resultat	12.938
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>12.938</u>
Disponeret i alt	12.938

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	337.400	337.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>337.400</u>	<u>337.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>337.400</u>	<u>337.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	23.234	0
	Tilgodehavender i alt	<u>23.234</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.234</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>360.634</u>	<u>337.400</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	220.769	220.769
	Overført resultat	12.938	0
	Egenkapital i alt	<u>283.707</u>	<u>270.769</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	3.630	0
	Anden gæld	73.297	66.631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.927</u>	<u>66.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.927</u>	<u>66.631</u>
	Passiver i alt	<u>360.634</u>	<u>337.400</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	220.769	0	270.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.938</u>	<u>12.938</u>
	<u>50.000</u>	<u>220.769</u>	<u>12.938</u>	<u>283.707</u>

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Kostpris 1. januar 2018		337.400
Kostpris 31. december 2018		337.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		337.400
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		140.000
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter fordelt i anparter á 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabernes banklån. Søsterselskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 41.602 t.kr.